
Республики Татарстан  
Исполнительный комитет 

 Мунайкинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района  
423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12 

Тел.(885549)3-58-09 
  
 

 Татарстан Республикасы   
Менделеев муниципаль районы Монай 

авыл башкарма комитеты 
423652 Монай авылы, Тезучелар ур.12 

нче йорт 
Тел.(885549)3-58-09 

   

 
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР 

 
 № 23                                                                                       25.12.2019 г. 
     
 
«Об отмене «Положения о порядке обращения с отходами 
производства и потребления в части отработанных 
ртутьсодержащих осветительных ламп 
на территории Мунайкинского  сельского поселения 
Менделеевского муниципального района  
Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Федерального закона  от 06.10.2003 №131 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан» Исполнительный комитет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района 

Постановляет: 

 
1. Отменить Постановление Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района РТ №23 от 22.06.2015 г. «Об утверждении 
Положения о порядке обращения с отходами производства и потребления в части 
отработанных ртутьсодержащих осветительных ламп на территории Мунайкинского  
сельского поселения Менделеевского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
«Мунайкинское сельское поселение». 
  

 
Глава Мунайкинского сельского поселения                                        Р.М.Кириллов                           
                                                                       

                                                                      
 

consultantplus://offline/ref=0617DA6C466FBD61E0BD45A0335D19C13DFAE87AB789D7A400CD4C2E2DAC793DBD859D6D522723A4j7RCN

